2024 年中央财政农村厕所革命整村推进财政奖补资金

竞争性谈判成交公告

甘肃汇丰项目管理有限责任公司受天水市秦州区农业农村局

的委托，对 2024 年中央财政农村厕所革命整村推进财政奖补资金

以竞争性谈判的形式进行采购，评标小组于 2025 年 1 月 13 日确定

成交结果，现将成交结果公布如下：

一、采购文件编号：TGJT2024-011

二、成交结果及内容：

序

号

货物名

称
品牌、型号

生产(制造）

商

单价

（元）
数量 单位

合计

（元）

1 吸污车
五征

7YPJ-14100G1N4

山东五征集

团有限公司
28800 16 台 460800

总价
小写：460800.00 元

大写：肆拾陆万零捌佰元整

三、项目预算：48.00 万元。

四、项目用途、简要技术要求及合同履行日期

项目用途：2024 年中央财政农村厕所革命整村推进财政奖补资金

技术要求：符合招标文件要求

合同履行日期：合同签订完成，接到甲方供货通知后，30 日历天

内配送到甲方指定地点。

公示期：1 个工作日

五、定标日期：2025 年 1月 13 日

六、竞争性谈判公告日期：2025 年 1 月 7日

七、成交单位

成交单位名称：甘肃盛隆机械制造有限责任公司

地址：甘肃省天水市武山县工业园区

八、代理费收费标准：根据发改办价格［2003］857 号及发改价格

〔2015〕299 号的规定收取。

本项目招标代理费由成交单位支付，服务费为：6912.00 元（大

写：陆仟玖佰壹拾贰元整）

九、评标委员会成员名单

郑军庆、伏松平、蒲莉玲、唐晨曦、卢凯洁

十、采购项目联系人姓名及联系方式

采购人：天水市秦州区农业农村局

联系人：梁树德

联系电话：0938-4908812

采购代理机构：甘肃汇丰项目管理有限责任公司

联系人：何瑞

联系电话：0938-8216708

2025 年 1月 15 日